РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым» иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «17» августа 2021 г. № 236
ст. Гиагинская
О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами», утвержденную постановлением главы МО «Гиагинский район» от 16 декабря 2019 года № 341 (в редакции постановления главы МО «Гиагинский район» от 15 января 2021 года № 10)
В соответствии с п.4 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании служебной записки заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству, имущественно - земельным и архитектурно - градостроительным вопросам - руководителя отдела архитектуры и градостроительства от 7 июля 2021 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу муниципального образования «Гиагинский район» «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами», утвержденную постановлением главы МО «Гиагинский район» от 16 декабря 2019 года № 341, исключив подпрограмму «Обеспечение инженерной инфраструктурой земельных участков, выделяемых семьям, имеющим трех и более детей».
2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава МО «Гиагинский район»                                                           А.Н. Таранухин

_121790572.doc
[image: image1.png]